Edi Schwarzer Jugendturnier
Herren Degen Jugend C

Liste der Fechter (anwesende, nach Nation - 24 Fechter)

Sysnr
5

13
13

g N O N

Name Vorname
BERGMANN Paul

BRUCKMULER Fabian

MUNDSCHUTZ Georg
BIRO Alexander
KOGLER Marco
PUCHACHER Elias
RIEGLER Noah
SMRCKA Noah
VALENTE Vincent
VANOVSEK Justin
WADEL Marcel
FUCHS Johannes
HUBER Philipp
THEWANGER Jakob
KNECHTL David
LACH Leo

BEROS Adrian
BIGOVIC Villi
LESKOVAC Janko
FRISNYICZ Gergo
KESZTHELY!| Peter
SZABO Bence
SZARKA Barnabas
TIMON GRUBAR

Madling

10.03.2013
Flagge Nation Verein
AUT FCT
AUT FUL
AUT FUW
AUT KAC
AUT KAC
AUT KAC
AUT KAC
AUT KAC
AUT KAC
AUT KAC
AUT KAC
AUT OOELFK
AUT OOELFK
AUT OOELFK
AUT UWK
AUT UWK
CRO CAFC MLADOST
CRO CAFC MLADOST
CRO ZAGREB FECHTSCHULE
HUN ALFOJD VIVO AKADEMI
HUN ALFOJD VIVO AKADEMI
HUN ALFOJD VIVO AKADEMI
HUN ALFOJD VIVO AKADEMI
SLO TABOR LJUBLJANA
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Geburt
24/1/2001

1/11/2003
19/11/2001
5/1/2001
24/8/2004
19/8/2005
9/9/2002
16/6/2001
31/7/2001
17/4/2005
3/9/2003
2/7/2002
26/9/2001
31/7/2002
23/4/2002
1/6/2003

31/8/2003

1/6/2002
1/6/2002
1/6/2002
1/1/2002
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Herren Degen Jugend C
Madling
10.03.2013

Modus des Wettbewerbs

es gibt 24 Fechter
2 Rundendurchgéange

Durchg. Nr 1

es gibt 24 Fechter

4 Runde/n von 6

verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 20 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 20 Fechter

4 Runde/n von 5

verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 16 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 2 Durchgéngen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgangen

Direktausscheidung : es gibt 16 Fechter

Direktausscheidung
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 10:00 Bahn Nr 6

Edi Schwarzer Jugendturnier
Herren Degen Jugend C

Madling
10.03.2013

Kampfrichter: HAUSLEITNER Luisa AUT OOELFK

WADEL Marcel AUT
VALENTE Vincent AUT
MUNDSCHUTZ Georg AUT
LACH Leo AUT
SZARKA Barnabas HUN
TIMON GRUBAR SLO

Runde Nr 2 10:00 Bahn Nr 7

KAC

KAC

FUW

UWK

ALFOJID VIVO AKADEMIA
TABOR LJUBLJANA

Kampfrichter: SCHMEDLER Michael AUT KAC

KNECHTL David AUT
KOGLER Marco AUT
RIEGLER Noah AUT
FUCHS Johannes AUT
KESZTHELY Peter HUN
LESKOVAC Janko CRO

Runde Nr 3 10:00 Bahn Nr 8

UWK

KAC

KAC

OOELFK

ALFOJID VIVO AKADEMIA
ZAGREB FECHTSCHULE

Kampfrichter: PORS Tomaz SLO TABOR LJUBLJANA

BIRO Alexander AUT
PUCHACHER Elias AUT
BRUCKMULER Fabian AUT
THEWANGER Jakob AUT
BEROS Adrian CRO
FRISNYICZ Gergo HUN

Runde Nr4 10:00 Bahn Nr 9

KAC

KAC

FUL

OOELFK

CAFC MLADOST

ALFOJID VIVO AKADEMIA

Kampfrichter: ZSACSEK Viktor AUT FUM

HUBER Philipp AUT
SMRCKA Noah AUT
BERGMANN Paul AUT
VANOVSEK Justin AUT
BIGOVIC Villi CRO
SZABO Bence HUN

SIG = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer GT = gegebene Treffer
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Edi Schwarzer Jugendturnier Seite 1/1
Herren Degen Jugend C
Madling
10.03.2013

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 24 Fechter)

Pl Name Vorname nat. Verein SIG Ind GT Platzierung
1 KESZTHELYI Peter HUN  ALFOJD VIVO AKADEMI 1.000 16 20 qualifiziert
2 VALENTE Vincent AUT KAC 1.000 14 20 qualifiziert
3 BIRO Alexander AUT KAC 1.000 11 20 qualifiziert
4 LACH Leo AUT  UWK 0.800 12 18 qualifiziert
5 BIGOVIC Villi CRO  CAFC MLADOST 0.800 10 19 qualifiziert
6 LESKOVAC Janko CRO  ZAGREB FECHTSCHULE 0.800 8 18 qualifiziert
7 BERGMANN Paul AUT  FCT 0.800 7 18 qualifiziert
8 FRISNYICZ Gergo HUN  ALFOJD VIVO AKADEMI  0.800 5 16 qualifiziert
9 BRUCKMULER Fabian AUT  FUL 0.600 8 18 qualifiziert
10 TIMON GRUBAR SLO  TABOR LJUBLJANA 0.600 7 16 qualifiziert
11 KNECHTL David AUT  UWK 0.600 3 16 qualifiziert
12 SZABO Bence HUN  ALFOJD VIVO AKADEMI  0.600 1 16 qualifiziert
13 KOGLER Marco AUT KAC 0.400 1 14 qualifiziert
14 BEROS Adrian CRO  CAFC MLADOST 0.400 -1 14 qualifiziert
15 HUBER Philipp AUT  OOELFK 0.400 -4 14 qualifiziert
16 SZARKA Barnabas HUN  ALFOJD VIVO AKADEMI  0.400 -5 8 qualifiziert
17 THEWANGER Jakob AUT  OOELFK 0.200 -5 11 qualifiziert
18 VANOVSEK Justin AUT KAC 0.200 -6 12 qualifiziert
19 SMRCKA Noah AUT KAC 0.200 -8 11 qualifiziert
20 MUNDSCHUTZ Georg AUT FUW 0.200 -9 4 qualifiziert
21 FUCHS Johannes AUT  OOELFK 0.200 -12 7 ausgeschieden
22 RIEGLER Noah AUT KAC 0.000 -16 4 ausgeschieden
23 PUCHACHER Elias AUT KAC 0.000 -18 2 ausgeschieden
24  WADEL Marcel AUT KAC 0.000 -19 1 ausgeschieden

SIG = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer GT = gegebene Treffer
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Herren Degen Jugend C

Madling
10.03.2013
Runden, Durchg. Nr 2
Runde Nr1 11:30 Bahn Nr 6
Kampfrichter: BENCSIK Tamas HUN AKADEMI
SIG Ind GT PI
VANOVSEK Justin AUT KAC VIi1l1]1 |V 0.500 -1 10 3
BRUCKMULER Fabian AUT  FUL 2 112 |3 0.000 -8 8 5
KESZTHELY! Peter HUN  ALFOJD VIVO AKADEMI |V |V V|V 1.000 10 16 1
BERGMANN Paul AUT  FCT VI V|2 \Y 0.750 4 14 2
THEWANGER Jakob AUT  OOELFK 1 ]1v| 2 |3 0.250 -5 10 4
Runde Nr2 11:30 Bahn Nr 7
Kampfrichter: ZSACSEK Viktor AUT FUM
SIG Ind GT PI
VALENTE Vincent AUT KAC VI VIV |2 0.750 5 14 1
HUBER Philipp AUT  OOELFK 2 V]2 |V 0.500 -1 12 3
BEROS Adrian CRO  CAFC MLADOST 2 |2 2 |V 0.250 -4 10 5
FRISNYICZ Gergo HUN  ALFOJD VIVO AKADEMI 1 V|V 2 0.500 -1 11 4
TIMON GRUBAR SLO  TABOR LJUBLJANA V| 3|2 |V 0.500 1 13 2
Runde Nr3 11:30 Bahn Nr 8
Kampfrichter: HAUSLEITNER Luisa AUT OOELFK
SIG Ind GT PI
SMRCKA Noah AUT KAC 311 (1 |1 0.000 -10 6 5
SZARKA Barnabas HUN  ALFOJD VIVO AKADEMI |V 2 |12 |1 0.250 -6 9 4
LESKOVAC Janko CRO  ZAGREB FECHTSCHULE V|V V|V 1.000 7 16 1
BIRO Alexander AUT KAC VI V|3 1 0.500 1 12 3
KNECHTL David AUT  UWK V| V|3 ]|V 0.750 8 15 2
Runde Nr4 11:30 Bahn Nr 9
Kampfrichter: SCHMEDLER Michael AUT KAC
SIG Ind GT PI
SZABO Bence HUN  ALFOJD VIVO AKADEMI 3 13|V ]|V 0.500 3 14 3
BIGOVIC Villi CRO  CAFC MLADOST \Y 2 |V |3 0.500 1 13 4
LACH Leo AUT  UWK V|V V2|3 0.750 4 13 2
MUNDSCHUTZ Georg AUT FUW 11110 0 0.000 -12 2 5
KOGLER Marco AUT KAC 2 |V|V |V 0.750 4 14 1

SIG = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer GT = gegebene Treffer
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Edi Schwarzer Jugendturnier

Herren Degen Jugend C
Madling
10.03.2013

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 20 Fechter)
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Name Vorname

KESZTHELY!| Peter
VALENTE Vincent
LESKOVAC Janko
LACH Leo

BIRO Alexander
BERGMANN Paul
BIGOVIC Villi
KNECHTL David
FRISNYICZ Gergo
TIMON GRUBAR
KOGLER Marco
SZABO Bence

HUBER Philipp
BRUCKMULER Fabian
BEROS Adrian
VANOVSEK Justin
SZARKA Barnabas
THEWANGER Jakob
SMRCKA Noah
MUNDSCHUTZ Georg

nat.

HUN
AUT
CRO
AUT
AUT
AUT
CRO
AUT
HUN
SLO
AUT
HUN
AUT
AUT
CRO
AUT
HUN
AUT
AUT
AUT

Verein

ALFOJID VIVO AKADEMI
KAC

ZAGREB FECHTSCHULE
UWK

KAC

FCT

CAFC MLADOST

UWK

ALFOJID VIVO AKADEMI
TABOR LJUBLJANA
KAC

ALFOJID VIVO AKADEMI
OOELFK

FUL

CAFC MLADOST

KAC

ALFOJID VIVO AKADEMI
OOELFK

KAC

FUW

SIG

1.000
0.889
0.889
0.778
0.778
0.778
0.667
0.667
0.667
0.556
0.556
0.556
0.444
0.333
0.333
0.333
0.333
0.222
0.111
0.111

SIG = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer GT = gegebene Treffer
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Ind

GT

36
34
34
31
32
32
32
31
27
29
28
30
26
26
24
22
17
21
17

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
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Madling
10.03.2013
Direktausscheidung mit 16 Direktausscheidung mit 8
1 KESZTHELY| Peter HUN  ALFOJD VIVO AKADEMI
KESZTHELY| Peter
16 VANOVSEK Justin AUT KAC 10/1
KESZTHELY| Peter
9 FRISNYICZ Gergo HUN  ALFOJD VIVO AKADEMI 10/4
FRISNYICZ Gergo
8 KNECHTL David AUT UWK 10/9
5 BIRO Alexander AUT KAC
BIRO Alexander
12  SZABO Bence HUN  ALFOJD VIVO AKADEMI 10/3
LACH Leo
13 HUBER Philipp AUT OOELFK 10/8
LACH Leo
4 LACH Leo AUT UWK 10/3
3 LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHTSCHULE
BRUCKMULER Fabian
14 BRUCKMULER Fabian AUT FUL 10/6
BERGMANN Paul
11 KOGLER Marco AUT KAC 10/4
BERGMANN Paul
6 BERGMANN Paul AUT FCT 10/7
7 BIGOVIC Villi CRO CAFC MLADOST
TIMON GRUBAR
10 TIMON GRUBAR SLO TABOR LJUBLJANA 10/8
VALENTE Vincent
15 BEROS Adrian CRO CAFC MLADOST 10/6
VALENTE Vincent
2 VALENTE Vincent AUT KAC 10/5




Edi Schwarzer Jugendturnier
Herren Degen Jugend C

Finale

KESZTHELY!| Peter

10/3

BERGMANN Paul
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BERGMANN Paul

Madling
10.03.2013
Direktausscheidung mit 8 Halbfinale

1 KESZTHELY| Peter HUN  ALFOJD VIVO AKADEMI

KESZTHELY| Peter
8 FRISNYICZ Gergo HUN  ALFOJD VIVO AKADEMI 10/4
5 BIRO Alexander AUT KAC

LACH Leo
4 LACH Leo AUT UWK 10/8
3 BRUCKMULER Fabia AUT FUL

BERGMANN Paul
6 BERGMANN Paul AUT FCT 10/4
7 TIMON GRUBAR SLO TABOR LJUBLJANA

VALENTE Vincent
2 VALENTE Vincent AUT KAC 10/6

10/5

10/8



Edi Schwarzer Jugendturnier
Herren Degen Jugend C

Madling
10.03.2013
Gesamtplatzierung (nach Platz - 24 Fechter)
Pl Name Vorname Flagge Nation Verein
1 BERGMANN Paul AUT FCT
2 KESZTHELY!I Peter HUN ALFOJD VIVO AKADEMI
3 LACH Leo AUT UWK
3 VALENTE Vincent AUT KAC
5 BIRO Alexander AUT KAC
6 FRISNYICZ Gergo HUN ALFOJD VIVO AKADEMI
7 TIMON GRUBAR SLO TABOR LJUBLJANA
8 BRUCKMULER Fabian AUT FUL
9 LESKOVAC Janko CRO ZAGREB FECHTSCHULE
10 BIGOVIC Villi CRO CAFC MLADOST
11 KNECHTL David AUT UWK
12 KOGLER Marco AUT KAC
13 SZABO Bence HUN ALFOJD VIVO AKADEMI
14 HUBER Philipp AUT OOELFK
15 BEROS Adrian CRO CAFC MLADOST
16 VANOVSEK Justin AUT KAC
17 SZARKA Barnabas HUN ALFOJD VIVO AKADEMI
18 THEWANGER Jakob AUT OOELFK
19 SMRCKA Noah AUT KAC
20 MUNDSCHUTZ Georg AUT FUW
21 FUCHS Johannes AUT OOELFK
22 RIEGLER Noah AUT KAC
23 PUCHACHER Elias AUT KAC
24 WADEL Marecel AUT KAC
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Madling
10.03.2013

Aktivitat der Kampfrichter der Gefechte (nach Nation)

Name Vorname Kat nat. Runden Gefechte Finals
ZSACSEK Viktor AUT 2 3 2
SCHMEDLER Michael AUT 2 3 1
HAUSLEITNER Luisa AUT 2 3 0
BENCSIK Tamas HUN 1 3 0
PORS Tomaz SLO 1 0 0
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